FORST"

S7T5D Déchiqueteuse de bois

Pieces détachées







Page |3

Table des matieres

NOMENCIALUIE TES PIECES ...ttt bbbt b ettt n s 4
Capteur tactile de plateau de trémie...........ccooi i 4
Ensemble chambre de Broyage.............oooiiioiiiiie e 5
Ensemble chambre de broyage - Alimentation inférieure.............c.cccooeviiieeiiece e 6
Ensemble chambre de broyage - Alimentation inférieure et enclume.............c.cccoeovevecinenen. 7
Ensemble chambre de broyage - Entrainement ... 8
Ensemble chambre de broyage - Entrainement volant.............c.cccoovviveiieiiecn v 9
Ensemble chambre de broyage - Couvercle rouleau alimentation inférieure........................ 10
ENSemDbIe QOUIOHE. ..ottt 11
Ensemble rouleau alimentation SUPEIIEUIE...........cc.coviviieiieeeee et se e ste e re e s eaen 12
ENSEMDIE VOIANT......c..iiiie ettt st e e e ste e e e teeneesaesreenaesreenees 13
Ensemble tendeur de courroie de VOIant............ccocoviiiiiiiiiccecce e 14
Ensemble réservoir de CarbUurant..........ccc.ooi oo e 15
Ensemble pompe hydrauliQUE.............c.ecviiiiiiiiiccece et e 16
Ensemble pann@au [EQEr ... 17

Schéma du Circuit NYArauliQUE ...........cooiiiiiiiec e 18

Schéma électrique — Mécanique et capteur tactile de trémie .........cccccocevevereieieisiecce e 19



Page |4

Nomenclature des pieces
Capteur tactile de plateau de tr

emie

7

T 2'8 871 57 X 8IN X3y 131 B SIA| TOV-ZI-ZT sz
T J21944e unod seAnddy| 8v0-92-TT v
1 ana1ded Juawaydua|d9p auleq suj| LTIT-6T-2T €
T SEOF OSI O'IXZTIN @3uiw xay noJd3| ETO-ET-CT e
T Jnonpul anwixold ap unayded nar| TL0-0T-2T TC
T 0S ¥1a zz 22404 2p aquelasinod| v80-0T-ZT oz
T Juawayoua|azp anbiuedssw uonossoud "sujz| FOT-€0-ZT 6T
T ajgeaspaulen| EBO-E0-ZT 8T
€ 680Z OSI 8N 2|l2puoy| ETO-¥I-ZT LT
€ 8ZT NIA 8\ @nbnsed a|jspuoy| +I0-¥I-ZT 91
4 '8 81 9T X 8N xay 31 e sIA[ POP-TT-ZT ST
¥ a|noeyunayded aunmiuien| #v0-S0-2T A
4 1@Mea|noelnayded ‘su3g| 0BO-0T-ZT €T
et 680L OS| vIN @|[PpuoY| 0ZO-FI-ZT zT
[4° 8ZT NIQ v\ @nbise@ ajjppuoy| TZO-¥I-ZT 1t
Z sjnejod sjuesodwo)| Z00-9T-ZT 0T
(4 0Z X 7N @nbusydsiway 2391 e sip| E0T-ZI-ZT 6
T anaided awaa neaye|d "suj| HTT-6T-ZT 8
4 0¥0L OSI 9TIN 20]Au noJd3| SOO0-ET-ZT L
Z 6804 OSI 9T @|[PPuoY| S00-¥I-ZT 2
4 604 OSI S "sted? x 95 g0 @84e| enxa 9T UOJAN 2| [2puoy| Z00-¥T1-ZT S
z aJ9lliefluene ayoiew a|3oe) Jnayded 'suj| E80-0T-ZT 14
z 9 07 X ST vodwe]| 060-0T-ZT €
4 680 OSI 9N 2|[2puUoy| LIO-¥I-ZT z
z 00/ 0S| 9 20]Au noJa3| STO-ET-ZT T

21nuenp

uonduasaq

ON 2221d

ON 1uawa |3




Page |5

Ensemble chambre de broyage

T neaplsuonexiy| 9T0-S0-ZT ST
€ 288157 X 8N xay a1 e sin| TOw-ZI-TT v
¢ 8CT NIQ 8 anbiise@a||@pucy| +#T0-¥T-¢T €1
[4 6804 OSI 8N 3||2puoy| E€T0-¥I-TT zT
it 9114n29sap neapiy| LT0-S0-TT TT
1 o8eAouq ap aiqueyd ‘sujf 6Z0-6T-ZT 0T
T w..:m_._@o::_m uonejuswi|e nes|noJ "su3j 800-V-CT 6
T 1uE|oA "su3 0TOV-ZT 8
it ddsg uig/To ww pajew adp ade|dnod| 5/0-0T-ZT L
T juswa|noJ uoneJIyIpoN| ¥EO0-TO-ZT 9
z Z90T OSISD 6'0T 3107 X OTIN X3y asnald 2191 SIN|  G0S-ZTI-TT g
T dl 05 3uejon Jaijed “sug 670-V-ZT t
T ajesgie|awnpui| Z0O-TO-ZT €
¥ LTV-86/9 NIQ 9TIN 22141S Ul24} 3| [9pUoY| 900-¥I-TT [4
¥ 60T S1G€ X 9TIN X34 33123 SIA| 00TT-TT-CT T
s1nuenp uondiiasaq ON 3231d [ ON 1UBW?I |3

I




Page |6

Ensemble chambre de broyage - Alimentation inférieure.

- €L

— () _ vl

0oL
6
9
S
14

£
T

__
T TTW anblupydsiway s|jppuoy(d 333id LZT-0T-¢T T¢
T ZTIWanbliayds a|[@epuoy () 2331d £ZT-0T-2T 0z
T 680Z OS| TTW @|[Ppuoy €00-v1-2T 61
T 0¥0£ OSI ¢TI 20]Au noaag €00-€T-2T 8T
T anbiuod ajutod SIA 60T 815¢ X OTW ¥¥0-10-TT LT
1 8X0TX0v 2418|NSUEIdBI 3D S00-0Z-2T 9T
T uonejuawi|e neajnoJ a|no.J Janlog €50-10-2T ST
T al 0g 31|10 2|10y ZS0-T0-TT ¥T
T uoljejusawi|e juswas |noJd uonexi4 290-10-2T €T
4 8'8 1St X ZTIN 35N342 2121 SIA 609-2T-2T 4
T A1/329'66T anbinespAy unajon S00-t2-2T TT
T uoielUBW|e IN310W Uoiexiy €ET-6T-2T ot
T uoiejuaw||e Jnajow jioddns "suj CET-6T-CT 6
¥ 8702 X 9N @5n342 3191 SIA S0E-2T-TT 8
T dl G2 3p181J 24gJe JusWa |dnoddy 6t0-10-2T L
T 8'8 B1GE X OTIN XY 9391 SIA 60S-2T-2T 9
z 87T NIQ OTIN @nbnise a||apuoy 0TO-+T-2T S
% 680 OSI OTW @|[2puoy 600-vT-2T ¥
T £X8X0E d418|NSUEIIBI 3D ¥00-02-21 €
T 2IN21J2jU| UOI1EIUBWIII|B NB3|NO0J 3.1qJy 9T0-T0-2T Z
T uoejuUaW B NE3|NOY ¥T0-T0-ZT T
913uUEND uondiaasag ON 2231d [oN 3usw3 |3

=L




SZT NIQ € "sieda x L€ QO 02N UO|AN 3| [2puoH| L00-+T-2T

<
—

NPT X 9T W nedd e sIN| 800-TO-ZT

o
Ll

S4N01 TE Al 8B6'EC |} TO'L UOISUIL1IOSSIY| €00-ST-2T

o~
-

uoneluaW e pIURWa N0l 318]| Z¥0-€0-Z1T

—
Ll

dl OE Z FUsWSUS|[e-0INE e aplig g3usWa|noy | SO0-TT-ZT

=]
—

6804 OSI OTIN @[[2PpuoYd| 600-#T-C1

)

8¢T NId OTIN @nbnse@ a||2puoy| 0TO-¥T-ZT

Page |7

ww t 1459 U18/Ty 8|ew apnod| ¥60-0T-21

swnpulif €T0-T0-C1

swin|pus uonexiy| €00-TO-¢T

680L OSI CTIN @|1°PUOYd| €E00-T1-C1

8¢T NIQ CTIN @anbRse@ a||9puoy| STO-¥I-¢1

4
4
4
T
T
€
€
€ 8'8 F10€ X OTIN X2y 2181 SIA| 2€0S-C¢T-ZT
T
T
T
T
T
T
0

=S| N[ S| ] O~ 0

8'8 8105 X ZTIN X2y 2121 SIA| T09-2T-2T

23puen

uondinsag ON 2291d| ON 3usWw2|3

Ensemble chambre de broyage - Alimentation inférieure et

enclume.




Page |8

Ensemble chambre de broyage - Entrainement

T '8 F10€ X ZTIN X3y 2123 SIA €09-ZT-CT vz I 886 NIO 50 °S1eda x a0 ¢9 x Al 05 2ed|  sBo-0T-ZT ZT
T snbineipAyadwod| T 1ied t00-tE T €2 T sainulel Tadie| Sz x QO TeC 2!Inod|  6E0-TOZTT 1T
T anbjnespAy adwod ‘su3 TTO-V-TT f44 T saJnulel z 381e| ¢p X AO £0S 3!1INod 0¥0-0T-ZT ot
T P1WW OZET X LT A 21014N0D LS0-0T-ZT 1z T alos enbluod sBenssapa|inod|  QE0-0T-ZT 6
z 28 F10E X ZTIN X2y @191 SIA €09-21-CT 0z T MSE FISZT X /5 asnaid s enbusydsiway sin|  T06-2T-2T 8
T 8[iny,p neaalu piedsy €00-¥Z-ZT 61 T ainod ap anuaiay €90-61-CT A
[ 6804 OS| ZTW 2|12pucy €00-PT-ZT 8T z 680/ OSI OTW 3[lPPucy|  600-vT-2ZT 9
T 7EOP OSI ZTIN X3y Noad3 Z00-ET-CT LT [4 88 d15z X 0T 3y == sIn|  90S-2T-CT 5
T FlosxzTN 296|821 5P SIA 6€0-TO0-ZT ST z 82T NIQ OTIAN 2NbIsSeR 3[2pucy| 0TOFT-2T [
T W]U__Ia\_ﬂ)r_m:]r_ mwmﬂﬂ:ﬁrcw‘_ uoysnog STO-0OT-CT ST T JUE|OA 2]014N0D JN3PU3] 3 |qUIBsSU] ZTIOVv-TT €
z 4honput siuixoad ap inaides nar TL0-0T-ZT vT T 0v0Z OS1 9TIA 20]AU o3 SDO-E£T-CT €
1| 886 NIO T steds xao 9 XAl 0S3(ED 980-0T-ZT €T T[ ¥60£ OSIS steds x 95 00 881e| EAX3 9T 3|[2PUoY T00-v1-ZT T
a1uenp uondiinsaq oN @dald| oNiusWwa|3 s1nuenp uondiinssg ON 8231d| ON uBWa|3




Page |9

Ensemble chambre de broyage - Entrainement volant.

1975mm Ld

12-10-056 |Courr

Elément|Piece




Ensemble chambre de broyage - Couvercle rouleau

alimentation inférieure

SUPERIEUR

Elément No |Piéce No Description Quantité
1 12-12-504 |Vis téte hex M10 x 20Lg 8.8 2
2 12-14-010 |Rondelle élastique M10 DIN 128 2
3 12-14-009 |Rondelle M10 I1SO 7089 2
4 12-03-045 |Couvercle rouleau alimentation 1

Page |10




Ensemble goulotte

Page |11

Elément No Piece No Description Quantité
1 12-19-056 |Ensemble fixation goulotte 2
2 12-20-001 [Goupille élastique fendue 10 DIA x 30Lg ISO 8752 2
3 12-10-005 |Vis de barre TM16 2
4 12-19-051 [Ens. goulotte 1
5 12-11-007 [Roulementlisse 12 ID, 16 OD, 22 bride x 10 Lg 4
6 12-14-003 [Rondelle M12 I1SO 7089 6
7 12-13-003 [Ecrou nyloc M12 ISO 7040 3
8 12-01-043 [Tige articulation capot 1
9 12-19-054 [Ens. capot goulotte 1
10 12-26-034 |Forst petit orange 2
11 12-05-050 [Rondelle élastomeére M12 OD 25-ID 12 x épais. 5 2
12 12-19-055 [Poignée goulotte 1
13 12-10-004 |[Poignée acier femelle M 12 1
14 12-14-004 [Rondelle M12 extra large OD 44 x épais. 4 1SO 7094 2




Page |12

ion supérieure

Ensemble rouleau alimentat

T ZXBXQE 241e|NBuEIral 21D[¥00-0Z 21 of ZF1 <t X P10 87 ‘0 9¢ 'l 0Z 25511 JUBWIB|NOY YOO-TT-Z1 8T
T 8XOTX0v 9112 Ndueal 910 | S00-02-21 SE T Ov0Z OSI 8W 90]AU noog TI0-€1CL A3
Tjnauadns uoejuawije neajnos a1qiy| 0S0-T0-ZT vE Z 6804 OSI B 2||2puoy ETO¥I-CT a9t
T| uoneuswi|e 1najow yoddns su3| ZeT-61-ZT 3 T 2iNauadns UOREIUAWI|E 19110G '5UT 080-61-ZT ST
T UOREIUBWIJE INSI0W UOREXI]| EET-BL-2T I3 £ OvOZ OS| ZTIAI 90]AU Noda3 E00-ET-ZT b1
T[p3Ua; WL ZE 93101p UOREIUSWI(E 3[€D| 090-T0-ZT 3 € 680Z OS| ZTA 2[19PUoY £00-VTC1 €1
T|naupdns UoEIUSLI([E NEa|Nod 893Nd | E00-20-CT Of T TTIN anbuayds 9]1apuocy p 9091d £2T 0T 2T [
T UoIIEIUBLI[E Nea|NoY | yTO-T0-ZT 6¢ T TN @nbLyds|WaY 3]19pUoH 1 931d LZT-0T-ZT T
7| enbiuco su1od SIA 6 OL F15¢ X OLN | 70101 8¢ T[7Usuile,p Nes|nol sNoa ¢ Jusws|nol sp s|e) Z0T-€0-CL ot
v OTW X3y noJo3| 900-ET-CT £z 4 w1 4S8 WIg/TYH 2|eW apno) re0-01-C1 6
T[3us} Wil zg ayoned uoneuawile 98| 650-10-21 97 T}NOX 7 JUSLIBUB|[e-0INe § apHq g 3UaWa|noy ET0-TT2T 8
z V10 O #4GJ8 UoeIUBWI[e,p 2[e3| S0T-E0-2T 4 z 8'8 F1SE X OLIN Xay 2121 SIA 605-Z1-CT L
T UOREIUBWII[E,p JUBWA|N0I 88D | ZV0-E0-CT 3 6 680Z OS5I OTW @119puoy 600-VTCL 9
L 8'8 910E X OTN X3y 3123 SIA[ Z0S-¢1-¢T €z 6 82T NI 0T anbnise|a ajjapuoy 010-¥1-¢T S
T ¥V NIO OFT X €T 1180 € Uonog| ET9-CT-CT (3 v F10z X 9 esnaid 8181 SIA SOE-C1¢T v
4 tT X 9TIA 3uawaneda e sIA[8O0-TO-CT 1z T al sz 2p18u 2ique Jusawajdnoiny 610-10-C1 €
= UOReIUaLU|E,p 2994 @p 33|]0D| T90-T0ZT 07 T AP1/339°661 @nbI|NeJpAY INajon S00-vZ -2t z
Tpuawausie-0INe € 8pliq € JUSWa|NOY| S00-TT-¢T 6T T 8°8 B15Y X ZTIN 25N10 2383 SIA 6092121 T
EIUERTS) uonduosaq| oN ev8id[1uswa|3 21uenp uondudsag on 8331d| oN uawa|3g




Page |13

Ensemble volant

z %95 NIO8 8 8105 X 9TIN X2 2193 51AoNbIUo> U10d[  EOTLI-Z1-2T 43 9 LTV-8629 NIQ 9TIN 221115 UIB1} 3| [9puUoy 900-vT-Z1T 9
z IUE|OA Bp B e 600-T0-2T TT 9 ZEOY OS| 60T 9TW X9y No1d3 £00-ET-ZT S
v Zv90T OSISD 60T 1Sk X 9TN @522 a3 SIN|  Z0TT-2T-¢T ot T JUE|OA 3P 21GUE 251032.43U3 9v0-T0-ZT v
z W 5’0 awe| ap 2|e)| SO-E60-EO-ZT 3 T 6XtTX06 2118 |NBUEIIAI 9| Z00-02-ZT 3
T JuE|OA 3P 2qle 95103213U3 ZT0-T0-2T 8 T IUE[OABP 21q1Y £00-T0-TT T
T PUISN IUB[OA “SUT Zv0-T0-2T z T 6XFTX09 2418 |NBUEIIAI P|D £00-02-21T 1
21RUEND uondiiasaq ON @33 1d [N 3uaWR 3 PinuEND uondiasaq ON 23314 [N usWwa (3

wwg'g

e wuwg

wuws'T

Wt

wuwsQ

ssaudIy L

S0-€60-€0-¢T

S0-€60-€0-CT

S0-€60-€0-¢T

S0-£60-€0-C1

S0-£60-€0-CT
ON Med

78V 1IVAV SISSINMDIHL WIHS 3AVY14




Page |14

Ensemble tendeur de courroie de volant

Elément No |Piéce No Description Quantité
1 12-12-1104 |Boulon téte hex M16 x 110Lg 8.8 1
2 12-14-019 |Rondelle élastique M16 DIN 128 1
3 12-14-005 |Rondelle M16 ISO 7089 3
4 12-11-011 Roulement a bille a rainure profonde 6304 2RS 52 OD, 20 1D, 15 I{2
5 12-01-036 |Pouliefolle plate-2x 17 V courroie 1
6 12-01-024 |Arbre poulie folle plate-2x 17 V courroie 1
7 12-13-005 Ecrou nyloc M16 ISO 7040 1
8 12-19-062 |Ens. glissiére tendeur 1




Page |15

Ensemble réservoir de carburant

Elément No |Piéce No Description Quantité

12-10-129 |Bouchon réservoir carburant

12-10-128 |[Filtre réservoir carburant

12-02-002 |Ens. réservoir carburant moulé 35

12-10-025 |[Connecteur 5 mm de réservoir car

12-10-024 |Bague 5 mm de réservoir carburat
12-14-008 |[Rondelle collée M12 (Dowty)
12-10-027 |Banjo M12

12-10-026 |Boulon Banjo M12

0NV |d|WIN |-
RrlrINn]R[Rr]R -]~




Page |16

Ensemble pompe hydraulique

1% 8'8 81 O€ X 8IA 9SNa4d 2121 SIA B0v-¢1-¢T 6
4 821 NIQ 8 @nbiise|s s|j@puoy PTO-¥I-¢T 8
t 6804 OS| 8 @ ||2puoy €ETO-VI-ZT L
T 201 | anbineipAy adwod ‘su3 r00-¥¢-CT 9
T adie| ¥ X VIA6T HNIPOOM 2119AB|D| T 2231d ¥00-¥2-2T S
T adwod ap abejuow sp anbeld ‘sug 690-6T-CT v
T 1 @1nod aduiog St0-T0-ZT €
T LV - 821 NIA ¥L N e@nblisels ajjapuoy | € @R!d ¥00-¥Z-2T [4
T S'TXVTIIN No.123| ¥ 3371d ¥00-¥Z-CT T
21nuenp uondiiasaqg ON @231d| oON juawa|3




Page |17

T llolpaJsgilie nad| ¢0T-0T-€T 1T
Zlenbigojessuiw anbe|d ap 1uoddns| /60-0T-2T 0T
g 6804 OSI| PN @|[2pUoy| 0ZO-PT-2T 6
9 8zT NIQ v anbnsep ajPpuocy| T20-¥I-2T 8
o[0T x v @anblsydsiway 2191 e SIA| TOT-ZT-2T L
1| enbiowasanbi8ojesauiw anbe|d| $60-0T-2T 9
14 0t0Z OS| 9W 20jAu noud3| STO-€T-2T S
14 6804 OS| 9N 3[|SpUoY| LTO-PT-CT t
1 xnaj ap neauued “suj| 60T-6T-ZT €
< |el21E] IN3123 32d| 00T-0T-ZT 4
T ayonesaJaliie nad| TOT-0T-2T T
211uenD uondiiasaqg ON 2221d| ON 1uawa|3

Ensemble panneau léger




Schéma du circuit hydraulique

Page |18

Moteur

Distributeur

Point d'essai

Filtre

Pompe

OO [WIN|F

Réservoir de
carburant




Page |19

Schéma électrique — Mécanique et capteur tactile de trémie

= =
< =z
(a8
= 7] ns G
©v ©
©
< ™ < m
o [e=] o
o o O o
[Ta} mn wn ﬁ
£ EEl|E
300mm | EVC060
£ = =
£ EEl|E
o o o o
o o O o
™ | o | ™
) g & § &
600mm EVC241
CAN ! E10803
pp p1 a—2M EVCOL3 o oy E10803 G 600mm EVC241
. 2M__EVCO013 > |} am——
REAR BUM';B . 2M EVCO13 I @m———m 600mm EVC241
SM_EVCI110 600mm EVC241
Liliim —
oo | sl —— =
FWDSOL [ . ™ B00mm—Fiya5-amPm
BREATHER { REV SOL e SMM <l mPm
© KEY SWITCH
Deutch
Connector
500mm U
OIL PRESSURE ALTERNATOR
PIN 1 GREEN (0.75) BWN (2.5) (FROM BATTERY)
£ PIN 5 RED (0.75) TEMP CUT OFF
Deutch E PIN 6 WHITE (0.75) PIN 2 BWN (0.75)
Connector =
el lo 200mm
™~ £
= 52
Z | 11100mm 300mm 250mm 500mm - eie 5o
l L1 ? PIN 14 BLACK (2.5)
NW13 PIN 15 BLACK (0.75)
300mm
£
=
8 5 PIN 12 GREY (2.5) GLOW PLUGS
- Ny PIN 16 YELLOW (2.5)
TO ALT BROWN PIN 8 BLUE (2.5)

2.5)

(
PIN 10 BROWN (2.5)

STARTER & TERM PEG




	Page vierge



